
 
MUNICÍPIO DE JAHU 
TOMADA DE PREÇOS 
LICITAÇÃO N.º 006/14 – EDITAL N.º 013/14 
ORGÃO: MUNICIPIO DE JAHU 
MODALIDADE – TOMADA DE PREÇOS. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, 
MÃO DE OBRA  E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA  EXECUÇÃO DAS 
OBRAS DE SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NA RUA JOÃO 
DALPINO, RUA MARIA ODILA PIRES DE CAMPOS E RUA DIRCE BERNARDI PENA 
NO RESIDENCIAL BERNARDI  EM JAHU – ESTADO DE SÃO PAULO. 
O Edital de nº 013/14 estará a disposição dos interessados a partir do dia 11 de 
dezembro de 2014 até o dia 30 de dezembro de 2014, no Departamento de Licitações 
e Compras desta Prefeitura, no horário das 08:00 às 17:00 horas ou pelo site 
www.jau.sp.gov.br. Entrega dos envelopes “Documentação” e “Propostas  
Financeira”, até o dia 06 de janeiro de 2015, às 08:30 horas, no mesmo 
Departamento de Licitações e Compras. Abertura dos envelopes dar-se-á no mesmo 
dia 06 de janeiro de 2015, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões do Departamento de 
Licitações, localizado a Rua Paissandu, 444. 
Jahu, 09 de dezembro de 2014. 
LUIS VICENTE FEDERICI. 
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS. 


